○写

社 保 審 発 0924 第２号

令 和 元 年 ９ 月 24 日

厚生労働大臣

加藤 勝信 殿

                   社会保障審議会

                    会長 遠藤 久夫

答申書

令和元年７月２４日付け厚生労働省発年０７２４第６号をもって

社会保障審議会に諮問のあった中期目標の期間の終了時に見込まれ

る中期目標の期間における業務の実績の評価（案）については、本

審議会は、下記のとおり答申する。

記

中期目標の期間の終了時に見込まれる中期目標の期間における業

務の実績の評価（案）について、厚生労働省案は、おおむね妥当と認

める。